Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

01.06.2021                                                                                                        № 188
пос. Николаевка

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Николаевское городское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 31.05.2018       № 326
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Николаевское городское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 31.05.2018       № 326 следующее изменение:
1.1      Пункт 135  изложить в следующей редакции:
	135
	Автомобильная дорога ул. Березовая
	99-230 ОП МП 135
	600

      2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
      3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                         Т.И. Прокопенко
Глава городского поселения                                                          И.В. Марданов